UCHBERGER

GASTHOF = CATERING = PENSION

Donnerstag 17:00 — 20:00 P1zza zum Abholen
Freitag  ab 17:00 Uhr
Samstag  ab 17:00 Uhr
Sonntag  ab 11:00 Uhr

AuBerhalb unserer Ofinungszeilen bewirten wir Sie jederzeil gerne nach
Yorbestellung

Sie konnen unseren Gastraum auch mieten und

Ihre Feier in Eigenregie gestalien

Alle Gerichte gibt’s auch zum Abholen
Bitte bestellen Sie vor, um Wartezeiten zu vermeiden
Bringen Sie lhr eigenes Geschirr mit und sparen Miill
Sie konnen Ihr Essen auch in unseren vorgewirmten Mehrweg-
Piandbehiltern abholen

Gasthoi Buchberger / Tel. 09404 — 1046
inio@gasthof-buchberger.com
www.gasthol-buchberger.com


http://www.gasthof-buchberger.com/
http://www.gasthof-buchberger.com/
http://www.gasthof-buchberger.com/
http://www.gasthof-buchberger.com/

Speisekarte Freilag / Samslag
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Rinderbriihe

mil Leberspitzle und Wurzelgemiise 4,50€
Kk

Schweinebraten

mil Reiberknidel und Salat vom Buffel 14,90€

Rinderschmorbraten

mit Serviettenknddel und Salat vom Buffet 18,90€

Wildschweinbraten in WacholderrahmsoBe

mit Serviettenknadel, Preiselbeeren und Blaukraut 21,90€

Lwiebelrostbraten

mil Kriiuterbutter, Bratkartoffeln und Salat vom Buifet 24.90€

Putensteak vom Grill

mit ChampignonrahmsoBe, Spitzle und Salat vom Buifet 18,90¢

Schweineschnitzel ,,Wienerart*

mit Pommes frites und Salat vom Buffet 17,90€

Cordon Bleu

mil Pommes frites und Salat vom Bufiet 18,90€

Holzfillerschnitzel

mil Kriuterbutter, Kartoffelgratin und Salat vom Buffet 17,50¢

1 Paar hausgemachte Stockwiirste mit Sauerkraut und Bratkartoffeln 13,90¢

Currywurst

mit Pommes frites

10,90€



Linguine mit gebratenem Gemiise und Pilzen,

Knoblauch, geriebenem Hartkise und Salat vom Bufiet

Gebackene Zucchini

mit Ratatouille, Linguine und Salat vom Buiiet

Spinatspitzle mit geschmolzenem Kise

dazu Rostzwiebel und Salat vom Buffet

Gerostete Knodel mit Zwiebel und Ei

dazu Salat vom Buffet

Nachspeisen
Kaiserschmarrn

mit Zwelschgenroster

Orangensorbel
auf Joghurt Crunch
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16,00€

17,00€

15,90€

10,90€

7.90€

3.90¢



Speisekarte Sonnlag

Rinderbriihe

mit Leberspitzle und Wurzelgemiise

fedkkkdk

Schweinebraten

mit Reiberknddel und Salat vom Buffet

Rehbraten in Rotweinsof3e

mit Spitzle, Preiselbeeren und Blaukraut

Putensteak vom Grill

mit ChampignonrahmsoBe, Spitzle und Salat vom Bufiet

Schweineschnitzel ,,Wienerart*

mit Pommes frites und Salat vom Buifet

Cordon Bleu

mit Pommes frites und Salat vom Buifet

Rigatoni al forno

mit Salat vom Buffet

Putenmedaillons in Kise - Eihiille

mit Ratatouille, Linguine und Salat vom Bufiet

1 Paar hausgemachte Stockwiirsle

mit Sauerkraut und Bratkartofieln

(urrywurst

mit Pommes frites
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4,50€

14,90€

21,90¢

18,90€

17.90€

18,90€

14,00€

18,90¢

13,90€

10,90€




S IDEAC

Jeden Donnerstag 17:00 bis 20:00 Uhr

Hausgemachte Pizza zur Abholung

1. Tomaten/ Kise / Basilikum 9,00€
2. Tomaten/ Kise / Champignons 10,50€
3. Tomaten/ Kise [ Schinken / Champignons 11,50€
4. Tomaten/ Kise / Schinken / Ananas 11,50€
d. Tomalen/ Kise / Salami / Champignons 11,50€
6. Tomalen/ Kise / Zucchini / Paprika /

Champignons / Rucola, 12,50€

7. Tomaten/ Riucherspeck [ Blauschimmelkise — 11,50€
Jede Pizza oibl’s auch mi Kiise (Aufpreis 0.50 €

Exiras
Champignons | Schinken / Mozzarella /
Salami [ Rucola / Oliven je 1,00€
Knoblauch / Kapern je 0,50€

Bitte bestellen Sie rechizeitig unier 09404 - 1046 (ab 12:00 Uhl‘)



